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Hei, 

Tässä on Sähköautot arktisissa olosuhteissa – 

WintEVE:n Kesäkuun uutiskirje! 

Tiedottamisen tehostamiseksi olemme avanneet 

uudet WintEVE-verkkosivut. Lisäämme sivuille 

tietoa tapahtumista sekä jaamme linkkejä sähkö-

autoiluun liittyvistä asioista. Sivut löytyvät osoit-

teesta winteve.fi. Kannattaa tutustua! 

Sähköautoilun edistäminen on saanut vahvasti 

medianäkyvyyttä. Olemme olleet näkyvillä mm. 

Kalajokilaaksolehdessä, YLE:n verkkosivuilla sekä 

Pohjois-Suomen paikallisuutisissa. 

Toteutimme sähköautoilun kenttätestausta erilai-

sissa sääoloissa ja lämpötiloissa (-20 °C - +15 °C) 

sekä käytettävyysdemonstraatioita yrityskump-

paneilla. Yhteistyö Delta-auton kanssa mahdollis-

taa Mitsubishin iMiEVin testausta, ajoimme sillä 

keväällä yli 250 km testin Oulusta Ylivieskaan ja 

takaisin. Sen lisäksi olemme kokeilleet jo muuta-

man päivän ajan myös Nissan Leafiä. Auton viral-

linen luovutustilaisuus testaus- ja kehityskäyttöön 

on juhannuksen jälkeisellä viikolla.  Jo saatujen 

tulosten perusteella auton sisätilojen lämmittä-

misellä ja ilmastoinnilla sekä ulkolämpötilalla on 

ratkaiseva vaikutus sähköauton käytettävyyteen 

sekä ajosäteeseen. 

Testausalustan ja mittausjärjestelmien vaati-

musmäärittely ja kehittäminen on jo täydessä 

vauhdissa. Lokakuussa päästään aloittamaan 

ensimmäiset viralliset testiajot, joissa selvitämme 

mm. sääolosuhteiden ja ajotapojen vaikutusta 

sähköauton toimintasäteeseen. 

 

 

 

Myös konsortiossa mukana olevat yrityskumppa-

nit ovat testanneet sähköauton toimivuutta nor-

maalissa arkikäytössä. Saadut kokemukset ovat 

olleet positiivisia, autojen ketteryys sekä hyvä 

kiihtyvyys ovat yllättäneet ajajat. Keskustelua on 

herättänyt sähköauton korkea hinta, latausver-

koston ja palveluiden puute sekä ”lyhyt” toimin-

tasäde varsinkin pakkasilla arveluttavat testaajia. 

WintEVE-konsortion johtoryhmän kokous pidet-

tiin Oulunsalon Pilotissa 14.6.2012. Yhtenä työjär-

jestysasiana johtoryhmä hyväksyi ehdotetun kon-

sortiosopimus mallin sekä seuraavat toimenpi-

teet. Allekirjoitettava sopimus versio tullaan lä-

hettämään kaikille konsortiossa mukana oleville 

toimijoille lähipäivinä.  

Centrian toimisto aloitti kesäkuussa Oulunsalon 

Pilot Business Parkin tiloissa. Osoitteemme on nyt 

Lentokatu 2, Oulunsalo. Meidät löytää rakennuk-

sen toisesta kerroksesta. 

Ottakaa yhteyttä, jos autojen koeajot kiinnosta-

vat, tai tarvitsette omaan tapahtumaanne lisävä-

riä.  Yritämme järjestää sähköautot paikalle. 

Hyvää Juhannusta ja Sähköistä kesää toivottaen, 

WintEVE tiimi,  Mika, Sakari ja Telle 

 

file:///F:/HPSCANS/winteve.fi

